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FGTS

FLUMNDGDE

8.40

SAEANTIY D0 TERGPD DE OF

GFIP - SEFIP

GRF -

GUIADEF

COLHIMENTC DO FGTS
GERADA EM 06/03/2024 - 07:5

53:36

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO COMUNITARIA PROJETO DE VIDA

02-DDD/TELEFONE

(0031)33617526

05-REMUNERACAO

06-QTDE TRABALHADORES

07-ALIQUOTA FGTS

03-FPAS 04-SIMPLES
639 1 284,445 36 123 8
08-COD RECOLHIMENTC 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAOTIPC (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
3.015.043/0001-39 02/2024 07/03/2024

115

017980-9

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

20.355,62

14-ENCARGOS

15-TOTAL

0,00

A RECOLHER

20.355,82

VALOR FGT

[ 858600002031 556201792408 307686050807 301504300013 _]
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STO QUE O SERVICO
PRESTADO
TERIAL FORNECIDO
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Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Fcondmica Federal em 06/03/2024 07:54:27.
Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Economica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo serd enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agOes necessarias para a

solucao.
Informacgdes Complementares:

0O ntmero de protocolo do arquivo DyMgf0oVnDIO0009.SFP é:

¢3200c3c-4d2b-4cc2-b6e7-8da810c62243

Transmissor: PORTELA CONTABILIDADE LTDA:318836/40001 05
Inscricdo do Transmissor: 31 883674000105

Responsavel: PORTELA CONTABILIDADE LTDA

Inscricdo do Responsavel: 50571 9450663

Competéncia: 02/2024

NRA: DyMgf0oVnDIO0009

Base de Processamento: Belo Horizonte / MG

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: MARIO PORTELA NETO

Telefone: 003130440828

Pagina 1 de 1
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PROJETO DE VIDA G )
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC \%, A~

) e ey
N ‘-;. i ‘)“;}‘()(—! ¥ 3,,\
LOJUSTIFICATIVA
Contagem, 07 de margo de 2024. (7’;\
Ao (a) Senhor (a)

Fabricio Henrique dos Santos

Secretario de Municipal de Saude de Contagem/MG

Assunto: Prestagio de Contas — Justificativa

Senhor (a) Secretario (a),

Cumprimentando-o (a) cordialmente, a ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL -0SC
PROJETO DE VIDA, por seu Representante Legal ora signatario vem, respeitosamente,
esclarecer e justificar que a guia do FGTS competéncia 02/2024 foi paga dia 07/03/2024 por

meio de Rateio.
Pelo motivo que na institui¢io temos fontes diferentes de admissio de funcionarios, sendo estas

firmadas com Municipio e com Estado, entre os termos de parceria vigentes na OSC.

Ficando assim distribuido:

Rateio Conta Valor Total da guia do FGTS
Termo de Colaboracdo N° 1481001249/2021 | 030015914-7 | R$ 747,50
Termo de Fomento 016/2023 030016220-2 | RS 4.233,92
Termo de Fomento 018/2023 030011747-9 | RS 4508,41
Termo de Colaboragdo 010/2023 030016219- | R$ 9.649,14
Termo de Fomento 020/2023 030015532-0 | R$ 1.216,65

R$20.355,62

Sendo que desta forma nfio teve nenhum custo extra a nenhuma das fontes pagadoras, s6 0 valor

devido aos funciondrios integrantes dos mesmos.
Tomamos essa medida por orientagio da contabilidade, para ndo ocorrer confronto de

informacdes no envio da GFIP-SEFIP, pela Conectividade Social.
Diante disso anexamos a guia nas prestagdes de contas, e marcamos no RE quais sdo os

integrantes de cada uma (segue anexa planilha com valores devidos).

Na certeza do pronto atendimento, antecipo meus sinceros agradecimentos,
prevalecendo-me da oportunidade para renovar protestos de aprego ¢ consideragdo.

Atenciosamente,
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GIOVANNI ALEXANDRE DA SILVA
Ne°. CPF: 735.640.016-20

Representante Legal

Rua Rio Branco, 233d — Bairro Amazonas — Contagem / MG. CEP 32223-540. TEL.: (31)3361/7526




